
 

 

OBWIESZCZENIE NR LXX/4/23 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr XV/76/19 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 5238), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr LIV/356/22 

Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 maja 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z2022 r., poz. 2983). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: § 2 i § 3 uchwały  

nr LIV/356/22 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 maja 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra  

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z2022 r., poz. 2983), które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r.”. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Violetta Majak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3360

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190001461
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2019/5238/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2022/2983/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2022/2983/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2022/2983/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2022/2983/


Załącznik nr 1 do obwieszczenia nr LXX/4/23 

Rady Miasta Kamienna Góra 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

UCHWAŁA NR XV/76/19 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kamienna Góra oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1082  z późn.2)), Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna 

Góra oraz granice ich obwodów na okres od 1 września 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz.583 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079,1116, 1383, 1700, 

1730, 2089, z 2023 r. poz. 185 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3360

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000040
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000040
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210001082
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210001082


Załącznik do Uchwały Nr XV/76/19 

Rady Miasta Kamienna Góra 

z dnia 27 sierpnia 2019 r.  

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra  

oraz granice ich obwodów od dnia 1 września 2022 r.1)  

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2022 r. 

1. Szkoła 

Podstawowa nr 1 

im. ks. Jana 

Twardowskiego  

w Kamiennej 

Górze 

Pl. Kościelny 1 

58-400 Kamienna 

Góra 

Adama Mickiewicza, Aleja Wojska Polskiego, 

Azaliowa, Boczna, Browarowa, Cegielniana, 

Cicha, gen. Józefa Hallera, Jana Kilińskiego, 

Mikołaja Reja, Janusza Korczaka, Jasna, 

Jaśminowa, Juliusza Słowackiego, Karola Miarki, 

Katowicka, Konwaliowa, Krótka, Krzeszowska, 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Księcia Bolka I, 

Kwiatowa, Licealna, Legnicka, Leśna, Ludwika 

Waryńskiego, Łączna, Łużycka, Mała, Marii 

Konopnickiej, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Mikołaja Reja Młyńska, Muzealna, Napoleońska, 

Na Wzgórzu, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, 

Piastowska, Plac Browarowy, Plac Grunwaldzki, 

Plac Kościelny, Plac Wolności, Przelot, Ptasia, 

Romualda Traugutta, Różana, Rybna, Słoneczna, 

Słowiańska, Spacerowa, Stara, Stefana Okrzei, 

Stefana Żeromskiego, Storczykowa, Śląska, 

Tadeusza Kościuszki, Tkaczy Śląskich, 

Tulipanowa, Wałbrzyska, Wąska, Wrzosowa, 

Wysoka, Żytnia 

2. Szkoła 

Podstawowa nr 2 

im. Tkaczy 

Śląskich w 

Kamiennej Górze 

ul. Jeleniogórska 7 

58-400 Kamienna 

Góra 

Adama Asnyka, Bohaterów Getta, Cisowa, 

Fabryczna, Fryderyka Chopina, Henryka 

Sienkiewicza, Jedwabna, Jeleniogórska, 

Jesionowa, Józefa Lompy, Lipowa, Lubawska, 

Magazynowa, Michała Drzymały, Modrzewiowa, 

Mostowa, Nadrzeczna, Osiede Antonówka, 

Papieża Jana Pawła II, Piotra Ściegiennego, Polna, 

Przemysłowa, Sportowa, Stanisława Staszica, 

Szkolna, Szpitalna, Świerkowa, Towarowa, 

Wiejska, Władysława Broniewskiego, Zamkowa, 

Zielona, Ziemska 

 

                                                      
1) zmieniony przez § 1 uchwały nr LIV/356/22 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 25 maja 2022 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. 

Województwa Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 2983), który wszedł w życie 1 września 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3360


		2023-05-22T10:18:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




